附件 1：

拉萨市生态环境局关于 2024 年 6 月 24 日—6 月 28 日建设项目

环境影响评价文件受理情况的公示

根据建设项目环境影响评价文件审批程序的有关规定，2024 年 6 月 24 日——6 月 28 日我局共受理了 5

个建设项目环境影响评价文件。现将受理情况予以公示。

联系电话：0891-6956610

通讯地址：西藏自治区拉萨市三级政务服务大厅（城关区纳如路 1 号）

邮编：850000

项目名称 建设地点 建设单位 环境影响评价机构 受理日期

拉萨市北环西延线第一

标段隧道洞口临建工程

西藏自治区拉萨堆

龙德庆区

华益胜（北京）建设科

技有限公司

西藏华程环保有限

公司

2024/6/24

拉萨市曲水县聂当乡德

吉村污水处理项目

西藏自治区拉萨曲

水县

拉萨市生态环境局 西藏正东环保科技

有限公司

2024/6/24

拉萨高新区修缮中组团

变电站旁防洪渠项目

西藏自治区拉萨堆

龙德庆区

拉萨市柳梧新区管理

委员会

西藏华程环保有限

公司

2024/6/24

拉萨市曲水县光伏 220

千伏送出工程

西藏自治区拉萨曲

水县

国网西藏电力有限公

司拉萨供电公司

四川电力设计咨询

有限责任公司

2024/6/27

拉萨市堆龙德庆区光伏

220 千伏送出工程

西藏自治区拉萨堆

龙德庆区

国网西藏电力有限公

司拉萨供电公司

四川电力设计咨询

有限责任公司

2024/6/27